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JEGYZŐKÖNYV 

 

Aldebrő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. április 17.-én 18.30 órakor Aldebrőn a 

községházán megtartott rendkívüli nyilvános ülésről. 

 

Jelen vannak a képviselő-testület tagjai: Wingendorf János polgármester, Birgenstok István Ernő 

alpolgármester, Macz Péter és Tarnóczi Erika képviselők.  

 

Tanácskozási joggal jelen van: Dr. Andráskó Dénes aljegyző, Gulyás Imre jegyző, Bózsár János 

mezőőr, polgárőr egyesület elnöke, 

 

Érdeklődő helyi lakosként jelen volt Lipkovics István. 

 

Wingendorf János: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az 5 képviselőből 4 jelen van, az 

ülés határozatképes, azt megnyitja.  Ha már az együttes ülés miatt összejöttünk, vannak aktuális 

dolgok, amelyekről tájékoztatást adok és vannak, amelyekben döntenünk is kell. Javaslom, hogy 

napirendként ezt fogadjátok el. 

 

A napirendet a képviselők egyhangú – 4 igen – szavazattal elfogadták. 

 

1.) Tájékoztatások, aktuális feladatok 

 

Wingendorf János: Létrejött a megállapodás a Horuczi 67 Kft-vel az útfelújításkról. Erről két 

fordulóban döntöttünk. Kérem aljegyző urat az ennek megfelelő szerződés elkészítésére. 

 

Wingendorf János: Farkas Sándor Verpelét polgármestere ez évben is szervez utazást Csíksomlyóra. 

Lehet jelentkezni az utazásra, mely autóbusszal történik. Aldebrőről 6-10 főt tudnak fogadni. A 

részvételi díj 75.000 Ft/fő. 

 

Wingendorf János: Kaptunk árajánlatot az iskolai bitumenes kézilabdapálya felújítására. Ez alapból 

32 millió forint. A jelenlegi aszfaltot le kell marni, ennek költsége 13.790.000 Ft. Így az összes 

költség 46 millió körül lenne. Kérek véleményeket. 

 

Macz Péter: Úgy gondolom, a pálya még használható, nem kapkodjuk el. Kérjünk még ajánlatokat, 

én ezt most nem szavaznám meg. Szerintem egyeztetni kellene Tófaluval is mint tulajdonostárssal, 

illetve a Tankerülettel is, aki most a használója a pályának. Halasszuk ezt a választások utánra. 

 

Wingendorf János: Egyet tudok érteni Péterrel, akkor egyelőre nem adunk megrendelést a felújításra 

és kérünk más árajánlatokat is és egyeztetünk más érintettekkel. Szavazzunk. 

 

A javaslatot a képviselők egyhangú – 4 igen – szavazattal elfogadták. 

 

Aldebrő Község Önkormányzat Képviselő- testület 

50/2024.(IV.17.) határozata 

Aldebrő Község Önkormányzat Képviselő- testülete az iskola 

kézilabdapálya felújítására kapott árajánlatot nem fogadja el. 

Az ügyben egyeztet Tófalu község önkormányzatával, mint 

tulajdonostárssal, illetve az Egri Tankerülettel, mint a pálya 

használójával. Dönt arról, hogy másoktól is kér árajánlatot. 

 

 



Wingendorf János: Tervezzük a saját építésű kerékpárút III. ütemének, mely a temetőig menne 

folytatását. Érdeklődtem pályázati lehetőség felől, de nemigen lesz ilyen pályázati lehetőség. 

 

Wingendorf János: Van egy karbantartási szerződésünk a JP. Fűtéstechnikai Kft-vel. Kérek ez ügyben 

árajánlatot Katona Sándor egyéni vállalkozótól, hátha Ő jobb ajánlattal tud előállni. 

 

Wingendorf János: Id. Macz Péter egy ötlettel állt elő, mely nekem is tetszik: Készítenénk egy nagy, 

kb. 3 méteres világító borosüveget, mely a Debrői Hárslevelűt reklámozná. Lizák Sándor 

villanyszerelő elvégezné a villamossági munkát. Elekes Csaba elkészítené a dizájnt, a megjelenést, 

feliratozást. S ez nem csak a téli ünnepek idején, hanem egész évben működne. A község jelképévé 

is válhatna.  

 

Tarnóczi Erika: Mégis, hol lenne elhelyezve? 

 

Wingendorf János: A községházzal szemben, az Arany János út 2. szám elé. Egyelőre arról kell 

szavazni, hogy az ötlettel egyetértetek-e. Megrendeljük-e a látványtervet?  

 

A javaslatot a képviselők 3 igen és 1 tartózkodó szavazattal elfogadták. 

 

Aldebrő Község Önkormányzat Képviselő- testület 

51/2024.(IV.17.) határozata 

Aldebrő Község Önkormányzat Képviselő- testülete az iskola 

kézilabdapálya felújítására kapott árajánlatot nem fogadja el. 

Az ügyben egyeztet Tófalu község önkormányzatával, mint 

tulajdonostárssal, illetve az Egri Tankerülettel, mint a pálya 

használójával. Dönt arról, hogy másoktól is kér árajánlatot. 

 

Wingendorf János: Hétfőn voltam Egerben az egyetemisták kiállításán. Négy lány képeit lehetett 

megtekinteni. Voltak olyanok, amelyek az Aldebrői nyári táborban készültek és Aldebrői témájúak 

is. Kérem gondolkodjatok el azon, hogy vásároljunk ezekből a képekből. Talán még pályázati 

támogatás is lehetséges, ahogy ott engem tájékoztattak. Most erről nem kell döntenünk.  

 

Wingendorf János: A külterületi utak felújítása pályázat során újabb probléma merült fel. A mérnök 

szerint a korábbi kitűzés nem volt jó, ezért néhány tulajdonostól területet kell oda csatolni. A gazdák 

készek ezt ingyen az önkormányzatnak átadni. Kérem a jegyző urat olvassa fel a határozati javaslatot. 

 

(A határozati javaslat ismertetése következett.) 

 

Wingendorf János: Javaslom az előterjesztés elfogadást. 

 

A javaslatot a képviselők egyhangú – 4 igen – szavazattal elfogadták. 

 

Aldebrő Község Önkormányzat Képviselő-testület  

52/2024.(IV.17.) határozata 

Aldebrő Községi Önkormányzat Képviselő- testülete - a 

Vidékfejlesztési Program keretén belül a Külterületi helyi közutak 

fejlesztése - VP6-7.2.1.1-21 kódszámú, „Külterületi helyi közutak 

fejlesztése” című, 3295367131 azonosító számú pályázathoz a 

nyomvonal módosításához szükséges alábbi helyrajzi számú 

ingatlanok esetében a tulajdonosok ajándékozási felajánlását 

Aldebrő község önkormányzata részére elfogadja: 

 

088/17 hrsz. 730 m2 



073/2 hrsz.  206 m2 

073/4 hrsz.  463 m2 

073/6 hrsz.  1017 m2 

073/7 hrsz.  272 m2 

 

Felhatalmazza a képviselő- testület a polgármestert az ajándékozási 

szerződések aláírására. 

  

Wingendorf János: Id. Macz Péter mezőőrünk nyugdíjba vonul. Utasítottam a jegyzőt, hogy az állás 

pályázatot készítse el és a megjelentetéséről gondoskodjon. Van-e másnak bejelenteni valója? 

 

Lipkovics István: A hangos hirdető nem jól működik. A felvezető zene jól hallatszik, de az utána 

mondott szöveg. Szerintem a régi „kisbírói” rendszer jobb volt. 

 

Wingendorf János: Köszönöm az észrevételt, kivizsgáltatom. Ha nincs más bejelentés, az ülést 

bezárom. 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  


